
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

7,003,700円

完 成 日 令和7年2月27日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和6年10月24日

契 約 日 令和6年10月29日

着 工 日 令和6年10月29日

契 約 金 額 6,556,000円

予 定 価 格

契
約
相
手

福島市成川字成田口１３－７

加藤塗装工業株式会社

代表取締役　加藤　大信

制限付一般競争入札業 者 選 定 方 式

加藤塗装工業㈱ 5,960,000円

㈱リンペイ 辞退

㈱高野塗装店 6,360,000円

第2回目 結　　果

旭産業㈱ 辞退

落札

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

6 14 水原川水管橋塗装修繕工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市松川町字中町～福島市松川町字上木戸内地内 施設管理課施設第二係

指　名　業　者 第1回目


